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О Д Л У К А 
за утврдување на фиксни оперативни трошоци 

за управување со  „ Регионалниот центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство во Вардарски 

плански регион “ 
 во последниот квартал за 2023 година 
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Ред. 

број 

Назив на движните ствари Опис на движните ствари Количина 

(парче) 

1. 
Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabMIO Сериски број: HGAM4BXG 
1 

2. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabMIO Сериски број: HGAM4B6X 

1 

3. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabMIO Сериски број: HGAKKMS5 

1 

4. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabMIO Сериски број: HGAKKMKS 

1 
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5. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabMIO Сериски број: HGAKKMJS 

1 

6. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabMIO Сериски број: HGAKKMJM 

1 

7. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabMIO Сериски број: HGAKKLY1 

1 

8. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabMIO Сериски број: HGAKKM7V 

1 
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рѕ 

Назив на движните ствари Огшс на движаите ствари Количина 

(парче) 

1. 

Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAM4ATH 

1 

2. 

Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAM4BBH 

1 

3. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAKABNP 

1 

4. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAKABLP 

1 

5. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAKABF9 

1 

6. 

Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAKAATN 

1 

7. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAKAALX 

1 

8. 

Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAKABL0 

1 

9. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAKABJ3 

1 

10. 

Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAKAB62 

1 

11. 

Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAKAB3J 

1 

12. 

Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1О Сериски број: 

HGAKAANP 

1 

13. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: 

tabM1O Сериски број: 

HGAKAC5S 

1 
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Ред. 

ороЈ 

Назив на движннте ствари Опис на движните ствари 

 

Колчина 

(парче) 

1. Таблет компјутер Производител: Леново 

Модел: tabMIO  

Сериски број: HGAM4B8Y 

1 

2. Таблет компјутер Производител: Леново 

Модел: tabMIO 

Сериски број: HGAM4BQA 

1 
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Ред. 

6poi 

Назив на движните ствари Огшс на движните ствари 

 

 

Количина 

(парче) 

1. 
Таблет компјутер Производител: Леново  

Модел: tabM1O  

1 
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Сериски број: HGAM49K3 

2. 

Таблет компјутер Производител: Леново  

Модел: tabM1O  

Сериски број: HGAM49K1 

1 

3. Таблет компјутер Производител: Леново 

Модел: tabM1O  

Сериски број: HGAM49H3 

1 

4. Таблет компјутер Производител: Леново 

Модел: tabM1O  

Сериски број: HGAM49GY 

1 

5. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: tabMIO 

Сериски број: HGAM498M 

1 
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——  

Ред. 

opoj 

Назив на движните ствари 

 

Опис на движните ствари 

 

Количина 

(парче) 

1. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: tabMIO 

Сериски број: HGAM4BL7 

1 

2. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: tabMIO 

Сериски број: HGAM4AZR 

1 

3. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: tabMIO 

Сериски број: HGAM4BLW 

1 

4. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: tabMIO 

Сериски број: HGAM4A1F 

1 

5. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: tabMIO 

СериСКИ број: HGAM49LD 

1 

6. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: tabMIO 

Сериски број: HGAM49J2 

1 

7. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: tabMIO 

Сериски број: HGAM48W7 

1 

8. Таблет компјутер Производител: Леново 

Модел: tabM1O  

Сериски број: HGAM48J6 

1 

9. Таблет компјутер Производител: Леново 

Модел: tabM1O  

1 
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Сериски број: HGAM4BL7 

10. Таблет компјутер Производител: Леново  

Модел: tabM1O  

Сериски број: HGAM4AZR 

1 

11. Таблет компјутер Производител: Леново 

Модел: tabM1O 

Сериски број: HGAM4BLW 

1 

12. Таблет компјутер Производител: Леново  

Модел: tabM1O 

Сериски број: HGAM4A1F 

1 

13. Таблет компјутер Производител: Леново  

Модел: tabM1O Сериски број: 

HGAM49LD 

1 

14. Таблет компјутер Производител: Леново  

Модел: tabM1O  

Сериски број: HGAM49J2 

1 

15. Таблет компјутер Производител: Леново 

Модел: tabM1O  

Сериски број: HGAM48W7 

1 

16. Таблет компјутер Производител: Леново  

Модел: tabM1O  

Сериски број: HGAM48J6 

1 

17. Таблет компјутер Производител: Леново  

Модел: tabM1O  

Сериски број: HGAM4BL7 

1 

18. Таблет компјутер Производител: Леново 

Модел: tabM1O 

Сериски број: HGAM4AZR 

1 



стр.    59     бр.30  Службен гласник на Општина Кавадараци 06.04.2023 година 

 

19. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: tabMIO 

Сериски број: HGAM4BLW 

1 

20. Таблет компјутер Производител: Леново Модел: tabMIO 

Сериски број: HGAM4A1F 

1 
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П РО Г Р А М А  
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